

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	<b>Roczne uproszczone sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego</b>
	za rok 2016

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2017-06-13

### I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA SPORTOWCY DZIECIOM		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat M. ŁÓDŹ
Gmina M. ŁÓDŹ	Ulica TYMIENIECKIEGO	Nr domu 16 G	Nr lokalu U 3
Miejscowość ŁÓDŹ	Kod pocztowy 90-365	Poczta ŁÓDŹ	Nr telefonu 509265242
Nr faksu	E-mail jakubczak.k@wp.pl	Strona www sportowcydzieciom.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-11-06		
5. Numer REGON	10160734000000	6. Numer KRS	0000457030
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Krzysztof Jakubczak	Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Tomasz Wojciech Andrzejewski	Członek Rady Fundacji	TAK
	Damian Wrona	Członek Rady Fundacji	TAK

### II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

#### 1. Opis działalności pożytku publicznego

W okresie I–XII.2016 r. Fundacja Sportowcy Dzieciom prowadziła swą działalność statutową poprzez następujące działania i projekty :  
Fundacja od początku roku kontynuowała ogólnopolskie akcję tj: Snow Eagle Challenge , Podaruj Dzieciom Sport, Trenuj z Mistrzem i 1 % dla Sportu .

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Akcja SNOW EAGLE CHALLENGE to akcja ogólnopolska, ma charakter międzypokoleniowy i rozprzestrzenia się w mediach społecznościowych i krótko mówiąc polega na wycinaniu „orła na śniegu lub na lodzie”.

Do Snow Eagle Challenge przyłączyło się w ostatniej zimie szereg wybitnych polskich sportowców, którzy poprzez uśmiech i zabawę na świeżym powietrzu mobilizowali dzieci do podjęcia aktywności ruchowej oraz zdrowej rywalizacji.

Kontynuowaliśmy również akcję Podaruj Dzieciom Sport to ogólnopolski projekt Fundacji Sportowcy Dzieciom, który ma za zadanie promocję sportu oraz walkę ze spadkiem aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży. Poprzez media społecznościowe i ogólnopolski portale prowadziliśmy kampanie skierowaną do rodziców i nawoływaliśmy ich, aby zaprzestali obdarowywać dzieci sprzętem elektronicznym a jako prezenty na różnego rodzaju wydarzenia kupowali dzieciom sprzęt sportowy lub karnety na zajęcia sportowe.

Poprzez projekty „Trenuj z Mistrzem” i „Więcej Sportu w Realu” aktywnie uczestniczymy w treningach z gwiazdami sportowymi czy naszymi idolami lub jesteśmy na wydarzeniach sportowych w których biorą oni udział. W tym roku w ramach w/w projektów braliśmy udział w kilku wydarzeniach sportowych, o których piszemy w dalszej części sprawozdania.

PROCENT DLA SPORTU to ogólnopolska kampania na rzecz wszystkich Organizacji związanych ze sportem. Jako Fundacja dajemy możliwość zarówno organizacjom sportowym, klubom, szkołom jak również osobom prywatnym założenie na naszym profilu tzw: subkonta i zbierania 1 % na swoją rzecz. Już kolejny rok aktywnie działaliśmy w celu zwiększenia liczby naszych beneficjentów o nowych podopiecznych.

W dalszym ciągu na naszych portalach społecznościowych prowadzimy darmowe blogi dla wszystkich o zdrowym żywieniu prowadzony przez zawodowych dietetyków jak i z ćwiczeniami na zachowanie doskonałej sylwetki prowadzonych przez trenerów personalnych.

Siatkarski początek nowego roku

Bardzo fajnie i sportowo rozpoczął się rok kalendarzowy dla dzieci ze szkoły podstawowej numer 55 w Łodzi. Dzięki współpracy naszej organizacji z klubem sportowym Budowlani Łódź do szkoły zawiązały siatkarki Budowlanych Ewelina Tobiasz i Aleksandra Gromadowska. Siatkarki przez ponad godzinę cierpliwie opowiadały o karierze sportowej, odpowiadały na pytania dzieciaków, rozdawały autografy czy pozowały do wspólnych zdjęć. Mimo że na sali było ponad 500 dzieci to wszyscy słuchali z wielkim zainteresowaniem opowieści siatkarek a na twarzach dzieci co rusz pojawiał się uśmiech.

Miśkowy deszcz na lodowisku

Popularyzujemy sport wśród dzieci i młodzieży w towarzystwie Stowarzyszenia Rodzin Adopcyjnych „Profamilia” oraz licznej ekipy z Zespołu Szkół w Stanisławicach w gminie Bochnia.

Promocje hokeja udało nam się połączyć z rozwijaniem wśród młodych ludzi wrażliwości na potrzeby innych ponieważ podczas meczu, po raz trzeci w Polsce, organizowana była akcja charytatywna „Teddy Bear Toss”. Akcja polega na tym, że po zdobyciu pierwszej bramki przez gospodarzy kibice wrzucają na lodowisko pluszaki, które później są przekazywane chorym dzieciom. Wydarzenie przyszło do Polski zza oceanu gdzie od wielu lat odbywa się meczach NHL – najlepszej ligi hokejowej świata.

Dzieci z „Profamilii” i uczniowie ze szkoły w Stanisławicach zobaczyli mecz dwóch czołowych polskich drużyn hokejowych: Comarch Cracovii i GKSu Tychy.

Kochamy karate jak mamę i tatę

Propagujemy sport wśród najmłodszych na różne sposoby. Fundacja Sportowcy Dzieciom była sponsorem II Wiosennego Turnieju w Karate Tradycyjnym w Łodzi.

Turniej jest kontynuacją pomysłu stworzonego rok wcześniej przez Kasptra Kaweckiego i naszą ambasadorkę Marię Deptę. Z zaściankowych zawodów klubowych impreza powoli zmienia się w duże ogólnopolskie zawody. Wystartowało ponad 300 osób z całej Polski. O medale rywalizowano w 13 kategoriach. Najmłodszy adept niedawno skończył 4 lata.

Piątki z reprezentantem Kapustką

Uczniowie Zespołu Szkół im. Henryka Sienkiewicza w Stanisławicach (gmina Bochnia, woj. Małopolskie) w sobotę 20 lutego byli na meczu piłki nożnej. Licząca 50 osób grupa miała okazję przeżyć prawdziwe sportowe emocje oglądając spotkanie Termaliki Bruk-Bet Nieciecza z Cracovią Kraków.

Młodzi kibice dzięki temu wyjazdowi mieli okazję na żywo śledzić poczynania piłkarzy z najwyższej klasy rozgrywkowej w Polsce, uczestniczenia w atrakcyjnej formie spędzenia czasu, a także zwiedzenia nowego stadionu w Niecieczy. Spotkanie zakończyło się remisem 1:1. Po meczu piłkarze podeszli do

dzieciaków podziękować za doping. Uczniowie chętnie robili pamiątkowe zdjęcia i przybijali piątki z zawodnikami. Największym powodzeniem cieszył się oczywiście piłkarz Reprezentacji Polski Bartosz Kapustka.

Choć Polki ograne to buzie roześmiane

Ponad setkę dzieci z dwunastu domów dziecka województwa łódzkiego zaprosiliśmy na międzynarodowy mecz piłkarski kobiet Polska - Szwecja. Spotkanie rozgrywane było w ramach kwalifikacji do mistrzostw Europy 2017 kobiet na stadionie Łódzkiego Klubu Sportowego.

Jeździmy i biegamy

W ramach naszej akcji „Więcej sportu w realu” zorganizowaliśmy wraz ze sklepem rowerowym (www.skleprowerowy.pl) sportową niespodziankę dla mieszkańców Warszawy.

Każdy przechodzień lub klient sklepu mógł sprawdzić swoją kondycję i wydolność jeżdżąc na trenerach rowerowych i biegając na bieżniach.

Nasz apel: Wpuśćmy dzieci na stadiony!

Dzięki naszemu apelowi do Komisji Ligi dzieci będą wpuszczane nieodpłatnie na zamknięte za wybryki kibiców mecze piłkarskiej Ekstraklasy. Dzieci uczestniczyły w zamkniętym dla dorosłych kibiców meczu Arki z Bruk-Bet Termalikiem Nieciecza.

Z lodowiska do szpitala

Po prostu po raz kolejny ponad 100 dzieci brało udział w akcji „Tedy Bear Toss”. Nasza grupa wybrała się na mecz na szczycie Polskiej Hokej Ligi czyli starcie wicemistrza GKS Tychy z mistrzem Polski Comarch-Cracovią

W efekcie akcji maskotki zebrane podczas akcji zostały przekazane dzieciom z Uniwersyteckiego Szpitala dla Dzieci w Krakowie-Prokocimiu.

Druga połowa roku była czasem wsparcia finansowego i rzeczowego naszych beneficjentów tj: szkół, klubów i organizacji sportowych a także osób prywatnych na terenie całego kraju.

W 2016 roku wsparliśmy ok. czterdziestu organizacji sportowych i kilkanaście osób prywatnych, wyposażając je głównie w sprzęt sportowy. Naszym beneficjentom opłacaliśmy wynajem obiektów sportowych jak również finansowaliśmy dojazdy dzieci na zajęcia czy imprezy sportowe.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

## 2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	1700	
	Osoby prawne	130	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

## 3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Należy wskazać <b>nie więcej niż trzy</b> najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), <b>zaczynając od najważniejszej</b> wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności
	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Głównym celem Fundacji Sportowcy Dzieciom jest zwiększenie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży. W celu realizacji swoich zadań organizujemy imprezy sportowe dla dzieci z udziałem sportowców czynnych i ludzi sportu. Dla dzieci z domów dziecka i szkół organizowane są wspólne gry i zabawy, udział w nich biorą również zaproszeni goście. Bardzo często okazuje się że jest to jedyna możliwość wyjścia tych dzieci na murawę czy rozmowy z czołowymi piłkarzami. Dzieci mają wtedy możliwość zrobienia sobie pamiątkowych fotografii. Propagowana przez nas aktywność sportowa uświadamia młodym ludziom, że sport to nie tylko rozrywka ale przede wszystkim ciężka praca. Praca ta daje efekty nie tylko w postaci budowania tężyzny fizycznej ale kształtuje również osobowość, odpowiedzialność i konsekwentność w działaniu. Kontakt z ludźmi którzy odnieśli sukces w sporcie dodatkowo mobilizuje dzieci dając nadzieję, że nawet trudny start w życie nie jest determinantem. Tylko swojej ciężkiej pracy dzieci mogą zawdzięczać późniejszy sukces.
<b>4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym</b>		
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
Sfera działalności pożytku publicznego		Przedmiot działalności

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż trzy** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej** wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

## 5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów <a href="#">PKD 2007</a> odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), <b>zaczynając od głównego przedmiotu działalności</b>	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności

## III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

### 1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	67,077.35 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	48,651.27 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
d) Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	18,426.08 zł
1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0.00 zł
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	8,358.80 zł

### 2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	87,151.10 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	87,151.10 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	64,182.33 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0.00 zł
d) koszty administracyjne	22,968.56 zł
e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	0.21 zł

<b>3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>	<b>-20,073.75 zł</b>
--	----------------------

**4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie wydatkowania tych środków**

4.1. Przychody z 1% podatku	40,292.47 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	24,422.27 zł
4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	
1 Zakup i przekazanie dla beneficjentów realizujących cele statutowe zgodnie z zawartymi porozumieniami przeznaczone między innymi na rehabilitację, zakup wyposażenia, zakup sprzętu sportowego, edukacyjnego i inne.	24,422.27 zł

**IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym**

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0.00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność
	<input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste
	<input type="checkbox"/> najem
	<input type="checkbox"/> użytkowanie
	<input type="checkbox"/> użyczenie
	<input type="checkbox"/> dzierżawa
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała

**V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym****1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej**

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	2.0 osób
---	----------

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułstkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	1.3 etatów	
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej	4.0 osób	
<b>2. Członkowie</b>		
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0.00 osób fizycznych	
	0.00 osób prawnych	
<b>3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym</b>		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0.00 osób	
<b>VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym</b>		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	35,553.30 zł	
a) z tytułu umów o pracę	26,585.30 zł	
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	8,968.00 zł	
2. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2,215.44 zł	
3. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2,000.00 zł	
<b>VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym</b>		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
<b>VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym</b>		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli

**IX. Dodatkowe informacje**

*(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)*

Czytelny podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych do  
składania oświadczeń woli w imieniu  
organizacji

Krzysztof Jakubczak

Data wypełnienia sprawozdania

2017-06-09